
UCHWAŁA NR XXX/118/2022
ZGROMADZENIA ZWIAZKU MIEDZYGMINNEGO

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI"
z dnia 3 czerwca 2022 roku

w sprawie absolutorium dla Zarządu Związku Międzygminnego „Pilski Region
Gospodarki Odpadami Komunalnymi" za 2021 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2022.559), oraz art. 271 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021.305) i $ 12 ust. 2 pkt 7
Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" (t.j.
Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2021. 2503) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

Z

§ 1.

Udziela się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" absolutoriumz tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ix

„Pik Regron 6 "lk pokazu

Hiotr Głowski



Uzasadnienie do Uchwaly Nr XXX/118/2022
Zgromadzenia Związku Międzygminnego

»Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"
z dnia 3 czerwca 2022 roku

Zgodniez treścią art. 271 ust.! ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
- który to przepis na podstawie art.4 ust. 2 stosuje się do odpowiednio do związków gmin
� organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie
absolutorium w terminie do dnia 30 czerwca roku następnego po roku budżetowym.
Zgromadzenie Związku zapoznało się z dokumentami o których mowa w art.271 ust.
l cytowanej wyżej ustawy t. j. :

Z

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku za 2021 rok.
2. Sprawozdaniem finansowym.
3.

5.

Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną w uchwale Nr SO-
13/0954/46/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu
z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania
planu finansowego Związku Międzygminnego „PRGOK" za 2021 rok wraz
Z informacją o stanie mienia Związku i objaśnieniami;
Sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania
finansowego.
Opinią i uchwałą nr 1/2022 z dnia 11 maja 2022 roku Komisji Rewizyjnej
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" w sprawie wyrażenia opinii o wykonaniu planu finansowego
(budżetu) Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami
Komunalnymi" za 2021 rok oraz wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi
Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" za
2021 rok.

4

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zgromadzenia jest zasadne
1 konieczne.

Prze ounicgaca Zarz

Elżbi Sieg

u1


